
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

г. Ессентуки 

   14.03.2012                                                                                                       306 

 13.05.2015г.                                                                                                       №  1190  . 

 

Об изменении состава комиссии по охране зелёных 

насаждений Администрации города Ессентуки  

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 10 января 2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей 

среды», Приказом Госстроя России от 15 декабря 1999 г. № 153 «Об утверждении 

правил создания, охраны и содержания зелёных насаждений в городах Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городского округа город-курорт 

Ессентуки, решением Совета города Ессентуки от 25 мая 2012 г. № 45 «Об 

утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территорий, 

организации уборки и обеспечения чистоты и порядка в городе Ессентуки», 

решением Совета города Ессентуки от 24.11.2014г. №128 «Об утверждении 

Положения об охране зелёных насаждений на территории города Ессентуки», 

Администрация города Ессентуки  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести изменения в состав комиссии по охране зелёных насаждений 

Администрации города Ессентуки, утверждённый постановлением Администрации 

города Ессентуки от 24.12.2014 года №3173 «Об утверждении Положения о 

комиссии по охране зелёных насаждений Администрации города Ессентуки» и 

изложить его в новой редакции согласно приложению. 

 

 2. Общему отделу администрации города (А.К.Марков) ознакомить с 

настоящим постановлением заинтересованных лиц. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования 

 

garantf1://86367.300/
garantf1://12025350.7/
garantf1://2220051.0/
garantf1://26006801.200/
garantf1://26012328.0/


2 

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города С.В.Мищенко. 

 

 

 Глава города Ессентуки                         Л.О.Писаренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Приложение  

к постановлению  

Администрации города Ессентуки 

от _13.05.2015г._.  № _1190_ 

 

СОСТАВ 

комиссии по охране зелёных насаждений  

Администрации города Ессентуки 

 

 

Круглов Василий  

Иванович  

- заведующий отделом экологии и охраны 

окружающей среды администрации города 

Ессентуки, председатель комиссии 

 

Кондратенко Сергей 

Викторович 

- главный инженер отдела экологии и охраны 

окружающей среды администрации города 

Ессентуки, заместитель председателя комиссии 

 

Ткаченко Александр 

Викторович 

- ведущий специалист отдела экологии и охраны 

окружающей среды администрации города 

Ессентуки, секретарь комиссии 

 

Члены комиссии:   

   

Арбузкин Владимир 

Валерьевич 

- директор МБУ «Комбинат благоустройства 

города», депутат Совета города Ессентуки (по 

согласованию) 

   

Мернов Иван 

Иванович 

- депутат Совета города Ессентуки (по 

согласованию) 

   

Толстов Евгений 

Александрович 

- начальник управления архитектуры и 

градостроительства администрации города 

Ессентуки    

 

 

 

Управляющий делами  

администрации города                                                                               С.В.Мищенко 

 

 

 

 

 

 


